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FONDS COMMUNS DE PLACEMENT

VALEUR LIQUIDATIVE

Ordonnance Souveraine n° 9.867 du 26 juillet 1990.

Dénomination
FCP

Date
d’agrément

Société
de gestion

Dépositaire
a Monaco

Valeur liquidative
au
16 avril 2004

Monaco Patrimoine

Lion Invest Monaco

Azur Sécurité - Part C
Azur Sécurité - Part D
Monaco valeurs
Americazur

Caixa Actions Frangaises
Monactions

CFM Court Terme Euro
Monaco Plus-Value
Monaco Expansion Euro
Monaco Expansion USD
Monaco Court Terme
Gothard Court Terme
Monaco Recherche

sous 1’égide de la Fondation
Princesse Grace 15

Capital Obligations Europe

Capital Sécurité

Monaco Recherche

sous 1’égide de la Fondation
Princesse Grace 30

Monaco Patrimoine Sécurité Euro

26.09.1988
17.10.1988
18.10.1988
18.10.1988
30.01.1989
06.01.1990
20.11.1991
15.02.1992
08.04.1992
31.01.1994
31.01.1994
30.09.1994
30.09.1994
27.02.1996
27.02.1996

16.01.1997

16.01.1997

30.10.1997

19.06.1998

Compagnie Monégasque de Gestion
Crédit Lyonnais European Funds
Barclays Gestion S.N.C.

Barclays Gestion S.N.C.

Somoval S.A.M.

Barclays Gestion S.N.C.

Caixa Investment Management S.A.M.
M.M.S. Gestion S.A.M.

B.PG.M.

Compagnie Monégasque de Gestion
Compagnie Monégasque de Gestion
Compagnie Monégasque de Gestion
Compagnie Monégasque de Gestion
SAM Gothard Gestion Monaco
SAM Gothard Gestion Monaco

M.M.S. Gestion S.A.M.
M.M.S. Gestion S.A.M.

SAM Gothard Gestion Monaco

Compagnie Monégasque de Gestion

C.M.B

Crédit Lyonnais

Barclays Bank PLC

Barclays Bank PLC

Société Générale

Barclays Bank PLC

Sté Monégasque de Banque Privée
Banque Privée Fideuram Wargny
CEM.

C.M.B.

C.M.B.

C.M.B.

C.M.B.

Banque du Gothard

Banque du Gothard

Martin Maurel Sella
Banque Privée Monaco
Martin Maurel Sella
Banque Privée Monaco
Banque du Gothard

C.M.B.

3.151,80 EUR
4.375,57 EUR
6.766,91 EUR
5.352,83 EUR
367,29 EUR
17.152,39 USD
306,13 EUR
706,20 EUR
246,69 EUR
1.692,44 EUR
4.406,28 EUR
4.434,84 USD
4.243,17 EUR
975,52 EUR
2.035,73 EUR

3.488,89 EUR
1.863,75 EUR

2.967,12 EUR

1.252,64 EUR
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Dénomination Date Société Dépositaire Valeur l:lqlmdatlvc
FCP d’agrément de gestion a Monaco 16 avril 2004
Monaco Patrimoine Sécurité USD| 19.06.1998 | Compagnie Monégasque de Gestion C.M.B. 1.145,80 USD
Monaction Europe 19.06.1998 | Compagnie Monégasque de Gestion C.M.B. 1.164,86 EUR
Monaction International 19.06.1998 | Compagnie Monégasque de Gestion C.M.B. 805,68 USD
Monaco Recherche 06.08.1998 | SAM Gothard Gestion Monaco Banque du Gothard 2.658,47 EUR
sous 1’égide de la Fondation
Princesse Grace 30 BIS
Gothard Actions 25.09.1998 | SAM Gothard Gestion Monaco Banque du Gothard 2.930,68 EUR
CFM Court Terme Dollar 31.05.1999 | B.PG.M. C.EM. 1.146,84 USD
Monaco Recherche 29.06.1999 | SAM Gothard Gestion Monaco Banque du Gothard 2.588,94 EUR
sous 1’égide de la Fondation
Princesse Grace 50
Gothard Trésorerie Plus 15.12.1999 | SAM Gothard Gestion Monaco Banque du Gothard 1.126,17 EUR
HSBC Republic Monaco Patrimoine | 05.07.2000 | E.FA.E. HSBC Republic Bank (Monaco) S.A. 161,17 EUR
CFM Equilibre 19.01.2001 [ Monaco Gestion FCP C.EM. 1.006,85 EUR
CFM Prudence 19.01.2001 | Monaco Gestion FCP C.EM. 1.060,24 EUR
Capital Obligations 13.06.2001 | M.M.S. Gestion S.A.M. Martin Maurel Sella 1.335,33 USD
Internationales Banque Privée Monaco
Capital Croissance 13.06.2001 | M.M.S. Gestion S.A.M. Martin Maurel Sella 962,89 USD
Internationale Banque Privée Monaco
Capital Croissance France 13.06.2001 | M.M.S. Gestion S.A.M. Martin Maurel Sella 844,44 EUR
Banque Privée Monaco
Capital Croissance Europe 13.06.2001 | M.M.S. Gestion S.A.M. Martin Maurel Sella 761,70 EUR
Banque Privée Monaco
Capital Long terme 13.06.2001 | M.M.S. Gestion S.A.M. Martin Maurel Sella 1.036,38 EUR
Monaco Globe Spécialisation Banque Privée Monaco
Compartiment Monaco Santé 28.09.2001 | C.M.G. C.M.B. 1.742,06 EUR
Compartiment Monaction USA 28.09.2001 | C.M.G. C.M.B. 395,99 USD
Compartiment Sport Bond Fund | 28.09.2001 | C.M.G. C.M.B. 523,45 USD
Dénomination Date Société Dépositaire Valeur liquidative
FCP d’agrément de gestion a Monaco au
Monaco Environnement 06.12.2002 | Monaco Gestion FCP. C.EM. —
Développement durable
CFM Environnement 14.01.2003 | Monaco Gestion FCP. C.EM. —_—
Développement durable
Fonds Commun Date Société Dépositaire Valeur lg?luldatlve
de Placement d’agrément de gestion a Monaco 20 avril 2004
Natio Fonds Monte-Carlo 14.06.1989 | BNP Paribas Asset Management Monaco| B.N.P. PARIBAS 3.310,50 EUR
Court Terme
Paribas Monaco Obli Euro 17.12.2001 | BNP Paribas Asset Management Monaco| B.N.P. PARIBAS 433,17 EUR
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